2

ЗМЕИНОГОРСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
Выборы депутатов Совета депутатов муниципального округа
Змеиногорский район Алтайского края

РЕШЕНИЕ
	03.09.2024

	                  № 72/69

	г. Змеиногорск

	О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Змеиногорское местное отделение ЛДПР Алтайского регионального отделения политической партии ЛДПР

Рассмотрев документы, представленные в Змеиногорскую районную территориальную избирательную комиссию для регистрации уполномоченного представителя Змеиногорское местное отделение ЛДПР Алтайского регионального отделения политической партии ЛДПР, в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС, на основании закона Алтайского края от 14 июня 2024 года № 41-3C «Об объединении муниципальных и административно-территориальных образований город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края,  Барановский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Октябрьский сельсовет  Змеиногорского  района Алтайского края, Саввушинский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Таловский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Черепановский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края» Змеиногорская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Змеиногорское местное отделение ЛДПР Алтайского регионального отделения политической партии ЛДПР Чащина Бориса Александровича.
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения Змеиногорское местное отделение ЛДПР Алтайского регионального отделения политической партии ЛДПР удостоверение установленного образца.
3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.
[bookmark: _Hlk104387001]4. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде.

Председатель                                                                                                  Л.А. Якушко

Секретарь                                                                                                   А.С. Литвинова